

## GRANDIOS GAVE FRA NORSJØEN TIL RWANDA

Medlemmene i Flekkefjord Rotaryklubb fikk litt av en overraskende førjulspresang i klubbmøte mandag. Klubben ble overrakt en gave til Rwandaprojektet på hele kr 136.635. Gaven kommer fra Velferdsklubben / ansatte ved Jotun B – plattformen i Nordsjøen. Velferdsklubben har også tidligere bidratt med midler til Rwandaprojektet, men det vi har fått i dag er helt ufattelig, sier Sven Bøgwald, årets president i Flekkefjord Rotary. Med denne gaven i bunn og med forestående konsert i februar så nærmer vi oss en finansiell situasjon som gjør det mulig å igangsette bygging av nok et hus i Barnelandsbyen i Rwanda.



*(Guvernør Gaute Johannessen, Terje Eikeland og Svein Bøgwald)*

Klubbmøte i Flekkefjord Rotary på mandag ble langt fra det de fleste oppmøtte hadde sett for seg. Før kveldens oppsatte program ble satt i gang kom presidenten med en kort beskjed om en ekstrapost og gav ordet til ett av klubbens medlemmer som til daglig har sitt virke på Jotun B-plattform i Nordsjøen. Selskapet på plattformen har en "Velledighetspris" som jevnlig går til gode formål. Flekkefjord Rotary mottok således i forbindelse med konserten i februar i år en velledighetspris fra denne plattformen til arbeidet i Rwanda.

I år fikk ansatte en ekstra påskjønnelse fra selskapet til sin velferdskasse. Dette som et resultat av svært gode drift og sikkerhetsparametere. Etter en lengre diskusjon om hvorvidt pengene skulle benyttes til egen

«forlystelse» eller til «gode formål» besluttet de ansatte på Jotun B-plattformen ved denne anledningen at hele beløpet, kr 136.635, skulle gå til Flekkefjord Rotary sitt prosjekt i Rwanda.

Ledelsen og medlemmene i velferdsklubben var imponert over det Flekkefjord Rotary hadde fått til i Rwanda, sa Terje Eikeland som presenterte gaven. Sjekken som ble overlevert var på ikke mindre enn kr 136.635 og skulle etter ønske fra de ansatte på Jotun B-plattformen medvirke til å fremskynde utvidelsen av den påbegynte barnelandsbyen i Kayonza i Rwanda.

Rotaryklubbens president som mottok sjekken på klubbens vegne var i likhet med alle fremmøtte både overrasket og takknemlig for å kunne ta i mot en så grandios gave. Dette er helt ufattelig, uttalte Svein Bøggwald. Han kunne samtidig opplyse at gaven absolutt kan være utløsende for at klubben allerede til våren kan gi klarsignal til organisasjonen Hope for Life i Rwanda om å iverksette byggingen av nok et barnehus. Fyller vi Spira til konserten i februar slik at også denne konserten gir oss et godt overskudd, så er vi nær å ha på plass finansieringen av hus nummer 3, uttalte Bøggwald.

Når det gjelder Rwandakonserten den 10. februar neste år, så kunne Bøggwald opplyse at klubben er godt i gang med planleggingen og at billettsalget allerede har startet. Vi tror dette kommer til å bli en nok en flott konsert. I år blir melodiene hentet fra et bredt utvalg av musikk fra 1970-tallet, fremført av artister fra både nær og fjern og med Joe Rusi som musikalsk leder.

Når det gjelder denne flotte gaven ser det ut til at den har kommet akkurat når den trengs mest, fortsatte Bøggwald. Organisasjonen Hope For Life har etablert seg som en seriøs aktør for å ta hånd om gatebarn og løfte dem til et nivå hvor de igjen kan bli forent med familie eller bli adoptert. Politiet i nærområdet har således den siste tiden brakt inn flere gatebarn til organisasjonens barnelandsby i Kayonza. De to husene som så langt er bygd har i dag hele 32 beboere, nær det dobbelte av det som var planlagt. Ett nytt hus i løpet av 2019 vil derfor avhjelpe situasjonen noe, sa Bøggwald og takket igjen for den storslåtte gaven. En stor takk må overbringes til alle ansatte på Jotun B som på denne måten bidrar til å hjelpe unge gutter og jenter som har havnet utenfor samfunnet tilbake til et bedre liv med muligheter de ellers ikke ville ha hatt, avsluttet Bøggwald.

## **Guvernøren imponert over Flekkefjord**

Flekkefjord Rotaryklubb hadde denne kvelden besøk av Gaute Johannessen, Guvernør i Distrikt 2290 (Agder, Telemark og Vestfold). Jeg er virkelig imponert over hva Flekkefjord Rotaryklubb har klart å få til i Rwanda. Dette er prosjekt som det virkelig står respekt av og som også blir lagt merke til i Rotary-Norge, uttalte Johannesen. Ikke bare har klubben bidratt med betydelige midler til humanitært arbeid, men de har klart å holde oppe engasjementet og innsatsen i arbeidet mot Rwanda i hele 20 år. Jeg gleder meg til å komme til Flekkefjord i februar for å overvære klubbens 17. Rwandakonsert.